
                                           Uchwała Nr XXIV/210/2016 

 Rady Miejskiej w Krobi 

              z dnia  27 października 2016 r.  

 
 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  
za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   

  
 
 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia  8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz Uchwały Nr XVII/123/2008 Rady 
Miejskiej w Krobi z dnia 18 lutego 2008 r. w sprawie  zasad udzielania stypendiów                   
dla uczniów (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008r. Nr 60, poz. 1203) uchwala się,                            
co  następuje : 
 

 § 1. Przyznaje się stypendia dla uczniów za rok szkolny 2015/2016 : 
 
1) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w kulturze:    

a)  Szymonowi Wieczorkowi                w kwocie 250 zł,    
b)  Jakubowi  Majewskiemu                  w kwocie 250 zł, 
c)  Aleksandrze Chudej                         w kwocie 250 zł, 
d)  Zuzannie Dolata                               w kwocie 250 zł,   
e)  Marii Konczewicz                            w kwocie 250 zł, 
f) Weronice Przybył                              w kwocie 250 zł, 
g)  Jagnie Knapp                                    w kwocie 250 zł, 
h)  Elizie Perdon                                    w kwocie 250 zł, 
i) Annie Szczepaniak                            w kwocie 250 zł, 
j) Serafinie W/Rufael                            w kwocie 250 zł, 
k) Michalinie Kordus                             w kwocie 250 zł, 
l) Julii Kordus                                       w kwocie 250 zł, 
ł)  Natalii Biernat                                   w kwocie 250 zł, 

 

2) za wybitne osiągnięcia pozaszkolne w sporcie:    
a)  Kornelii Kaczmarek                         w kwocie 250 zł, 
b)  Klaudii Łuczak                                 w kwocie 250 zł, 
c)  Weronice Szlachetce                        w kwocie 250 zł, 
d)  Zuzannie Sojka                                 w kwocie 250 zł, 
e)  Marii Kubiak                                    w kwocie 250 zł, 
f)  Hubertowi Smektała                         w kwocie 250 zł, 
g) Wiktorii Smektała                              w kwocie 250 zł, 
h) Wiktorii Nowak                                 w kwocie 250 zł, 
i) Jakubowi Nowakowi                         w kwocie 250 zł, 
j) Drużynie piłki nożnej  chłopców                                                                                                

Zespołu Szkoły Podstawowej im. prof. J. Zwierzyckiego i Gimnazjum w Krobi 
w składzie : 



     - Kajetan Kaczmarek, 
     - Kacper Kaczmarek, 
     - Jakub Wieczorek, 
     - Bartosz Domaniecki, 
     - Antoni Pawlak, 
     - Tymoteusz Kaniewski, 
     - Jakub Bąk, 
     - Piotr Burzyński, 
     - Alan Buliński, 
     - Kacper Chudy,                                w kwocie 1.000 zł, 
k) Drużynie piłki nożnej dziewcząt                                                                                             

Zespołu Szkoły Podstawowej im. prof. J. Zwierzyckiego i Gimnazjum w Krobi 
w składzie : 

     - Zuzanna Chuda, 
     - Natasza Rajewska,  
     - Antonina Tajbel, 
     - Maryna Talarczak, 
     - Zuzanna Andrzejewska, 
     - Zofia Kubiak,                                w kwocie 600 zł, 
l)  Drużynie Szkoły Podstawowej Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum                     

im. Ziemi Biskupińskiej w Starej Krobi  w składzie : 
     - Adrianna Borowczyk, 
     - Mateusz Łapawa, 
     - Eryk Adamczak,                          w kwocie 300 zł, 
ł)  Drużynie Gimnazjum Zespołu Szkoły Podstawowej i Gimnazjum                     

im. Ziemi Biskupińskiej w Starej Krobi  w składzie : 
     - Natalia Mendyka, 
     - Natalia Biernat, 
     - Marta Biernat,                              w kwocie 300 zł, 
 
 

3) za wybitne osiągnięcia naukowe:   
 

a)  Wiktorii Wajszczak                       w kwocie 250 zł, 
 

 
 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Krobi. 
 
§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXIV/210/2016 

Rady Miejskiej w Krobi 

z dnia 27 października 2016 r. 

 
 

w sprawie  przyznania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów  
za  wybitne osiągnięcia pozaszkolne   

 
 

 
Zgodnie z uchwałą  Nr XVII/123/2008 Rady Miejskiej w Krobi z dnia  18 lutego  

2008 r. w  sprawie  zasad udzielania stypendiów dla  uczniów, Rada Miejska                     

na wniosek Komisji Oświaty i Spraw Społecznych przyznaje stypendia za wybitne 

osiągnięcia pozaszkolne w sporcie, kulturze lub osiągnięcia naukowe.  

Wnioski o stypendia za osiągnięcia w sporcie zostały zaopiniowane przez Radę Sportu 

Gminy Krobia, poza jednym wnioskiem.        

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.  

 
 
Sporządziła : 
Aurelia Sikorska 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


